conformément à la maquette budgétaire correspondante et à la présentation dans la note synthétique annexées à
la présente délibération, en votant :

- au niveau des chapitres de la section de fonctionnement, un équilibre en dépenses et recettes pour un
montant de trois-cent-quinze-mille euros (315 000 €),
-  au niveau des chapitres de la section d’investissement,  un équilibre en dépenses et recettes pour un
montant de trois-cent-douze-mille euros (312 000€),

- ARTICLE 2 : AUTORISE le Président à effectuer des mouvements de crédits de chapitre à chapitre, à l'exclusion des
crédits relatifs aux dépenses de personnel, dans la limite de sept virgule cinq pour cent (7,5%) des montants des dépenses
réelles de chacune des sections, et dans ce cas, le Président informera le Conseil communautaire de ces mouvements de